

Restabilirea traseu O2 gaze medicinale et 1-13 (Sectorul nr.2)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 9 031.51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea Traseu de oxigen et.1 sala nr.3 1.1. Restabilirea Traseu de oxigen				
1	AcA05A	Montarea tevilor din inox, avind diametrul de 15mm Se exclud fittingurile	m	14.00	283.08 137.39	3 963.09 1 923.42
2	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din inox, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv	buc	6.00	127.87 40.75	767.22 244.50
3	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	14.00	17.41 15.14	243.75 211.90
4	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	14.00	14.56 12.81	203.80 179.30
5	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	14.00	11.88 10.48	166.30 146.70
		<i>Total</i>	Lei			5 344.16

1	2	3	4	5	6	7
		Total Restabilirea Traseu de oxigen Inclusiv salariu				5 344.16 2 705.82
		<i>Total</i>	Lei			5 344.16
		Total Restabilirea Traseu de oxigen et.1 sala nr.3 Inclusiv salariu				5 344.16 2 705.82

		Total	Lei	5 344.16
		Asigurarea sociala	24 %	649.40
		Transport	8 %	207.54
		Total		6 201.10
		Cheltuieli de regie	14.5 %	899.15
		Total		7 100.25
		Beneficiu de deviz	6 %	426.01
		Total		7 526.26
		TVA	20 %	1 505.25
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 031.51 2 705.82

Intocmit

Rio-Medical SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Restabilirea traseu O2 gaze
medicinale et 1-13 (Sectorul nr.2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Valoarea de deviz 9 031.51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4.90	116.43	570.50
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16.52	116.43	1 923.42
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.82	116.43	211.90
		Total manopera				2 705.82

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.42	0.50	0.21
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.14	28.00	3.92
3.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0.03	45.00	1.35
4.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.238	55.00	13.09
5.	2430126106200	Email de ulei	kg	0.126	55.00	6.93
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.126	55.00	6.93
7.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.14	5.50	0.77
8.	272210330500015	Teava inox d15mm	m	14.847	133.35	1 979.85
9.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0.30	69.00	20.70
10.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0.006	95.00	0.57
11.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0.867	69.00	59.82
12.	28752741101001	Piese de legatura Cot inox d15x1mm	buc	6.00	83.35	500.10
		Total materiale de constructii				2 594.24

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1.26	35.00	44.10
		Total utilaje de constructii				44.10

Total	Lei	5 344.16
Asigurarea sociala	24 %	649.40
Transport	8 %	207.54
Total		6 201.10
Cheltuieli de regie	14.5 %	899.15

Total		7 100.25
Beneficiu de deviz	6 %	426.01
Total		7 526.26
TVA	20 %	1 505.25
Total deviz:		9 031.51

Intocmit

Rio-Medical SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Restabilirea traseu O2 gaze medicinale et Investitor
1-13 (Sectorul nr.2)
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea Traseu de oxigen et.1 sala nr.3				
		1.1. Restabilirea Traseu de oxigen				
1	AcA05A	Montarea tevelor din inox, avind diametrul de 15mm Se exclud fittingurile	m			283.08 137.39
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.180	116.43	137.39
	272210330500015	Teava inox d15mm	m	1.010	133.35	141.42
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0.059	69.00	4.27
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 963.09
2	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din inox, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv	buc			127.87 40.75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.350	116.43	40.75
	28752741101001	Piese de legatura Cot inox d15x1mm	buc	1.000	83.35	83.35
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0.005	45.00	0.22
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0.001	95.00	0.10
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0.050	69.00	3.45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			767.22
3	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora pina la 34 mm inclusiv	m			17.41 15.14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.130	116.43	15.14
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.017	55.00	0.94
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.009	55.00	0.50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.009	55.00	0.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.010	28.00	0.28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.010	5.50	0.06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.030	0.50	0.02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			243.75
4	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14.56 12.81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.110	116.43	12.81
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.050	35.00	1.75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			203.80
5	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			11.88 10.48

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.090	116.43	10.48
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.040	35.00	1.40
		Cheltuieli directe	Lei			166.30

APROBAT:

Intocmit
Rio-Medical SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.